
 

 

 

 

 

 

 

 
AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

(art. 76 - D.Lgs. 50/16 e s.m.i.) 
 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER LA FORNITURA DI PASTA 
SUDDIVISA IN N. 4 LOTTI 

 
LOTTO 1 - CIG 7770884058 

 
Si comunica, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. d) D.lgs. 50/16 e s.m.i. che in data 09.07.2019 è stato 

stipulato il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato alla ditta FOOD SERVICE S.R.L. con sede in 70022 

Altamura (BA), Via Del Fragno, 42. 

IMPORTO DI CONTRATTO: € 262.650,00= Iva esclusa. 

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: Sottoscritto in data 09.07.2019. 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della Stazione appaltante:  

www.milanoristorazione.it  da oggi 11.07.2019. 

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai 

concorrenti. 

 

 

FIRMATO 
 

Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 

 

http://www.milanoristorazione.it/

